
APRAKSTS Ātri žūstoša universāla un adhēzijas gruntskrāsa uz ūdens bāzes iekšdarbiem.

IETEICAMAIS
PIELIETOJUMS

Īpaši gludām un cietām virsmām iekštelpās.

PRODUKTA ĪPAŠĪBAS Piemērota kā gruntskrāsa un starpkārta jaunām un iepriekš krāsotām virsmām. Intact Primer labi
pieķeras virsmām, kurām nepieciešama īpaša saķere, piemēram, melamīnam, stikla šķiedrai,
rūpnieciski krāsotām virsmām (izņemot PVDF), cietai PVC plastmasai, flīzēm, alumīnijam,
cinkotām lokšņu metāla virsmām un virsmām, kas pārklātas ar alkīda un skābi cietējošām
krāsām. Piemērota arī koka un metāla virsmām sausās iekštelpās.
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Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.



TEHNISKIE DATI

Bāzes krāsas A BĀZE

Toņi Tikkurila Symphony 2436 - toņu karte, Pro Grey - toņu karte
Gaišos toņus var tonēt pēc Tikkurila toņu kartes.

Spīdums Matēts.

Patēriņš 6-8 m²/l

Iepakojumi 0.9 l, 2.7 l, 9 l

Uzklāšanas metode Ota, rullītis vai izsmidzinātājs. Bezgaisa izsmidzināšana - sprausla 0.013" - 0.015" -
atšķaidīšana 0-5% no tilpuma.

Žūšanas laiks Var pieskarties pēc apm. 1 stundas.
Var pārklāt ar Intact Primer pēc apm. 2 stundām.
Var pārklāt ar virskārtu pēc aptuveni 5 stundām.

Sausais atlikums pēc
tilpuma (%)

35

GOS (cat A/i) 140g/l(2010)
Intact Primer maksimālais GOS saturs 140g/l.

Uzglabāšana Sargāt no sala.
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UZKLĀŠANAS PAMĀCĪBA

Uzklāšanas nosacījumi
Krāsojamai virsmai jābūt sausai, apkārtējās vides temperatūrai vismaz +8°C un gaisa relatīvajam mitrumam zem 80%. Zemāka
temperatūra (aptuveni +15°C) un augstāks gaisa mitrums (50–70% relatīvais mitrums) atvieglos uzklāšanu un krāsu ilgāk varēs
turēt atvērtu.

Virsmas sagatavošana
Notīrīt virsmu, noņemot netīrumus un putekļus. Iepriekš krāsotas virsmas un virsmas, kurām nepieciešama īpaša saķere,
nomazgāt ar Maalipesu tīrīšanas līdzekli un rūpīgi noskalot ar ūdeni. Noslīpēt virsmu matētu. Notīrīt slīpēšanas putekļus.

Krāsošana
Pirms lietošanas rūpīgi samaisīt Intact Primer un, ja nepieciešams, atšķaidīt ar ūdeni. Uzklāt ar otu, rullīti vai izsmidzinātāju. Uz
lielām virsmām ieteicams vispirms uzklāt krāsu ar rullīti vai izsmidzinātāju un pēc tam izlīdzināt ar otu. Iesakām izmantot sintētiskās
otas ar daudzzaru sariem. Virsmu var apstrādāt pēc 5 stundām ar Intact 8 vai Intact 40 apdares krāsu.

Darbarīku t īr īšana 
Darbarīkus izmazgāt ar ūdeni. No darbarīkiem notīrīt krāsas/lakas atlikumus un izmazgāt ar ūdeni. Lai iztīrītu viegli sacietējušu
krāsu, ieteicams izmantot Tikkurila Pensselipesu darbarīku mazgāšanas līdzekli. Noņemt no instrumentiem lieko krāsu.
Instrumentus nomazgāt ar ūdeni. Nedaudz sacietējušas krāsas noņemšanai ieteicams lietot Tikkurila Pensselipesu (instrumentu
tīrīšanas līdzekli).

Virsmas kopšana
Apmēram mēnesi pēc krāsošanas, ja nepieciešams: virsmu var notīrīt, izmantojot neitrālu (pH 6–8) trauku mazgāšanas līdzekli un
mīkstu birsti, sūkli vai drānu. Netīras virsmas var tīrīt, piemēram, ar tīrīšanas drānu vai sūkli, izmantojot neitrālu (pH 8–10)
mazgāšanas līdzekli. Rūpīgi noskalot virsmu.

Vides aizsardzība un atkritumu savākšana
Neizliet produktu kanalizācijā, ūdenstilpnēs un augsnē. Šķidrie atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu prasībām par
bīstamo atkritumu iznīcināšanu. Tukša, sausa tara jāpārstrādā vai jāiznīcina atbilstoši vietējo normatīvo aktu prasībām.

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMS
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008
Produkts nav klasificēts kā bīstams. Šis produkts nav klasificēts kā bīstams saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 un tās
grozījumiem. Izmantot aizsargcimdus. Drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma. Satur: adipohydrazide, 1,2-benzizotiazol-
3(2H)-ons (BIT) un reakcijas masa: 5-hlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ons, 2-metil-2H-izotiazol-3-ons (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)). Var
izraisīt alerģisku reakciju. Šis produkts satur biocīdu produktu, lai saglabātu produktu uzglabāšanas laikā. Satur: C(M)IT/MIT (3:1)
un BIT.
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